Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Ставрополь

ИВДИВО 448 архетипической Октавы

 Совет Парадигмы

Протокол Совета от 09.12.2023

Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Ставрополь, Виктория Лобанова
Присутствовали:

1. Выдрина Надежда

2. Сотников Юрий

3.  Сотникова Любовь

4. Полещук Валентина

5. Сотникова  Марина

6. Красавина Тамара

7. Выдрина Надежда

8. Лобанова Виктория

9. Тихенко Валентина

Состоялись

1. Дело 1 Вхождение в Огонь Совета Парадигмы. Исполнила Глава Совета Надежда Выдрина

Дело 2. Рост философии. Отец выполнил свою задачу – собрал нас. Однако, просто прослушав, философом не стать, нужны действия.

Огонь Философии у АС Мории, этим Огнём идёт более глубокое выражении Мории.

Везде нужна субъядерная среда, без неё Огонь Философии не воспринимается.

Даже если мы будем выдавать философские тексты – философом не стать. Для этого

нужна субъядерная среда определённого Огня.

Философия растёт только в 16 направлениях. Все виды философии 5 расы ( мифы,

концепты, парадигмы философии) завершены, остаётся только Философия ИВО. У них

нет источников поддержки Отца. Эти концепции не работают на строительство

Цивилизации Синтеза.

Дело 3.. Цивилизация.

ИВАИ ИВ Аватар-Владыка: « Теперь мы к ним ходить не будем, теперь они будут нас

искать».

Идёт цивилизационный сдвиг, парадигмальное переосмысление.

Иногда, когда философы не справляются, и развитие цивилизации останавливается,

применяется метод оглупления. Это идёт через разрушение парадигмальных и

философских основ цивилизации. В Америке этот процесс. Оглупление – это повышение

философской энтропийности. Пример: что сейчас происходит с церковью, её разносит, а

она в течение 2 тыс. лет была Столпом цивилизации.

Сложилась Парадигма Цивилизации.

Дело 4. О главах филиалов.

Главы филиалов в Столпе подразделения стоят ниже Совета Аватаров. Сложился взгляд

на их невысокое положение. Но, ведь, по сути, они стоят на уровне Аватаров: Глава

подразделения – Глава филиала; Аватаресса ВШС – Владычица Управления Воли и т.д.

То есть, их значимость неоценима.

Дело 5 Результатом Совета Парадигмы стали 5 Тез:

1.ИВДИВО Цивилизация Большой Космос.

2. Парадигма Философии Цивилизация ИВДИВО.

3. Партия трибуна Цивилизации.

4. Парламент голос Цивилизации.

5. Цивилизация ИВО Воспитанность ИВО

Решения

1. Решение2. Развернуть и концентрировать среду субъядерности  Космики командно .

2. Решение 3. Парадигма Цивилизации. Осознание постулатов Цивилизации, развёртывание и применение этих постулатов в развитии человечества.

3. Решение 5  Развернуть 5 Тез Совета Парадигмы по территории ИВДИВО Ставрополь

Голосования

1. Тема 2-го голосования . Голосов "за" 9, "против нет, воздержавшихся нет.

2. Тема 3-го голосования. Голосов «за» 9, против нет, воздержавшихся нет.

3. Тема 5-го голосования. Голосов «за» 9, против нет, воздержавшихся нет.

Глава Совета Парадигмы Надежда Выдрина